
 Hotărârea nr. 3 din 17. 09. 2024 

 În temeiul 

 -  Ordinul  600/  2018  al  Secretarului  General  al  Guvernului  pentru  aprobarea  Codului 
 controlului intern/  managerial al entitatilor publice 

 -  Ordinul  nr  6223/  2023  pentru  aprobarea  Metodologiei  -  cadru  de  organizare  și 
 funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

 Având în vedere prevederile 

 -  Legea  învățământului  preuniversitar  nr  198/  2023  cu  modificările  și  completările 
 ulterioare 

 -  Ordinul  nr  5726/  2024  privind  aprobarea  Regulamentului-  cadru  de  organizare  și 
 funcționare a unităților de învățământ preuniversitar 

 -  Ordinul nr. 5518/2024 privind aprobarea Metodologiei-cadru  de acordare a burselor; 

 -  Lista  elevilor  beneficiari  de  burse  propusă  de  Comisia  de  management  al  burselor, 

 înregistrată cu nr..../..................... 

 HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1 Se aprobă lista de beneficiari burse 

 -  burse de merit: 12 
 - burse de reziliență: 8 
 - burse sociale: 137 

 Art. 2 Se aprobă Strategia de evaluare internă a calității 2024- 2028; 

 Art.  3  Se  aprobă  Regulamentul  de  organizare  și  funcționare  a  Comisiei  pentru  Evaluarea  și 
 Asigurarrea  Calității  de  la  nivelul  Școlii  Gimnaziale  Tisa  Silvestri,  pentru  anul  școlar  2024- 
 2025; 

 Art. 4 Se aprobă Planul de îmbunătățire a calității educației oferite pentru anul școlar 2024- 2025 

 Art.  5  Se  validează  concursul  pentru  trecerea  la  gradul  III  a  doamnei  secretare  Năcuță 
 Elena-Veronica; 

 Președinte Consiliu de administratie 
 Prof. Scorțanu Elena Gabriela 

 Secretar, 
 Prof. Viliman Alexandra- Ștefania 


